Администрация Ветютневского сельского поселения

                Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                              Постановление  № 100

от 19 ноября 2024 г

О внесении изменений в постановление администрации Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
от 16.12.2019 года № 136 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области, юридическим лицам в собственность бесплатно»

         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 08.08.2024 № 317-ФЗ «О внесении
изменений в статьи 11.10 и 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации и
статью 18.1 Федерального закона «О геодезии, картографии и пространственных
данных и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», от 08.08.2024 № 319-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс
Российской Федерации и статьи 10 и 10.1 Федерального закона «Об обороте
земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области, администрация Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области, юридическим лицам в собственность бесплатно»,
утвержденный постановлением администрации Ветютневского сельского
поселения от 16.12.2019 года № 136 (в редакции от 10.06.2020 № 47; от 20.04.2021
№ 39; от 22.06.2021 № 66;от 01.03.2022 № 28; от 06.06.2022 № 78; от 02.09.2022 №
109; от 22.02.2024 № 25; от 14.03.2024 № 32; от 02.10.2024 № 72) следующие
изменения: